
 

PROCESVERBAL V/2025 

 

 

I mbajtur  me rastin e mbledhjes së V (pestë) për vitin 2025 të Komitetit për 
  Komunitete Suharekë 

 

 

Vendi:  KK Suharekë 

Zyra:  Salla e Bordit të Drejtorëve 

Data:  23.05.2025 

Ora :                    09:00 

 

 

 

  Prezentë:                                                          

 

Z. Denis Sofra - Kryesues          

z.Nazim Shabanaj 

znj.Aferdita Morina 

z.Zek Berisha 

znj.Melisa Shabanaj 

z.Aziz Bytyqi 

znj.Dorentina Zenelaj 

 

Të pranishëm tjerë: 

 
Xheladin Sadikaj-Zyrtar për Kthim dhe Komunitete  

Habibe Bytyqi - Zyrtare për barazi gjinore 

    Reshat Reshitaj - Zyrtar për informim 

Përfaqësues i OSBE-së 

Përfaqësues i LMT-së 
 

 

 

 

Mbledhjen e hapi dhe e kryesoi  Kryesuesi   z. Denis Sofra cili propozoi këtë: 

 

 

 

 

 

 

KUVENDI I KOMUNËS–SUHAREKË 
SKUPŠTINA OPSTINE -  SUVA REKA 

MUNICIPALITY OF SUHAREKA 

 

 



Mbledhjen e 5, (pestë) të rregullt për vitin 2025, të Komitetit për Komunitete të 

Kuvendit të Komunës së Suharekës dhe njëherit propozoj këtë: 

 

 

 

 

                          R E N D D I T E 

 

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar; 

 

2. Shqyrtimi i projekt-vendimit për caktimin vlerës së bonus 

banimit; 

 

3. Shqyrtimi i projekt-vendimit për miratimin e propozimeve të komisionit për dhënien e 

shpërblimeve “Emblema e artë”, 
“Skënderbeu” dhe mirënjohjen “13 Qershori”; 
 

4. Shqyrtimi i projekt-vendimit për miratimin e kërkesa 01-Nr-553- 

27510; 

 

5. Të ndryshme; 

 

 

 

Pika 1.Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar; 

 

Denis Sofra-e hedh në votim 

 
 

                                                                                                                            Unanimisht miratohet 

 

Pika 2. Shqyrtimi i projekt-vendimit për caktimin vlerës së bonus 

banimit; 

 

 
Denis Sofra-laboron pikën hap debatin. 

Denis Sofra-pasi që nuk ka debat e hedhë në votim 

 

                                                                                                                            Unanimisht miratohet 

 

Pika 3.  Shqyrtimi i projekt-vendimit për miratimin e propozimeve të komisionit për dhënien e 

shpërblimeve “Emblema e artë”, 
“Skënderbeu” dhe mirënjohjen “13 Qershori”; 
 
Denis Sofra-laboron pikën hap debatin. 

Denis Sofra-pasi që nuk ka debat e hedhë në votim 

 

                                                                                                                            Unanimisht miratohet 

 

 

 



Pika 4. Shqyrtimi i projekt-vendimit për miratimin e kërkesa 01-Nr-553-27510; 

 

 

 

 
Denis Sofra-laboron pikën hap debatin. 

Denis Sofra-pasi që nuk ka debat e hedhë në votim 

 

                                                                                                                            Unanimisht miratohet 

 

 
 

5. Të ndryshme; 
 

Denis Sofra-pasi nuk ka debat e mbyll takimin 

 

 

Takimi përfundoi : 9:10 
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